



**FUB**  
STOCKHOLM

För barn, unga och vuxna  
med utvecklingsstörning

## Medlemsbrev december 2011

### Hej!

Detta är det första i en serie brev till våra medlemmar där vi informerar om vad som hänt i FUB Stockholm och vad som är på gång framöver. Dessa brev kommer i fortsättningen att skickas ut två gånger per termin.

### FUB Stockholm under året som gick

Vad vi gör går att läsa om på hemsidan [www.fubstockholm.se](http://www.fubstockholm.se) och i den lilla fickbroschyr som medföljer detta brev. Men vad hände 2011 utöver vår vardagliga verksamhet?

FUB Stockholm tillhör de få lokalföreningar i landet som ökar sitt medlemsantal och den ökningen fortsatte under 2011. Vi har nu nästan 1100 medlemmar och vår förhoppning är att ännu fler upptäcker oss.

Under året har vi startat upp flera nya fritidsaktiviteter och FUB Stockholm har nu aktiviteter för såväl barn som ungdomar och vuxna. Nästa år finns planer på fler aktiviteter, främst för tonåringar.

Vi blev involverade i ett projekt som FUB's riksförbund har där vi går ut och informerar om FUB i stadens alla 47 särskolor. Det projektet fortsätter under 2012.

Tillsammans med Lotta Rosenström i Skärholmens funktionshinderråd, lyckades FUB Stockholm få till stånd ett lokalt engagemang som utmynnade i att en planerad upphandling av gruppbostad i stadsdelen stoppades. Det var glädjande och se att det faktiskt går att påverka politiska beslut genom enskilda medborgares röster.

Vi har i höst startat två arbetsgrupper, en vars syfte är att förbättra villkoren för personer som bor i gruppbostad och en grupp som ska ta fram en ny broschyr som beskriver FUB Stockholm och Klippan. Den är tänkt att spridas till alla verksamheter i Stockholm som kommer i kontakt med vår målgrupp.

1 oktober flyttade kansliet till nya lokaler på S:t Göransgatan 84 vid Fridhemsplan. I anslutning till kansliet har vi nu även tillgång till stora lokaler där vi kan anordna medlemsmöten, kunskapsträffar mm.

### Klippan 2012

Du som har en utvecklingsstörning blir automatiskt med i Klippan när du blir medlem i FUB. Klippan i Stockholm har en styrelse som träffas regelbundet och tar upp aktuella saker.

2012 kommer vår Klippanstyrelse ha ett nära samarbete med styrelsen i FUB Stockholm kring många frågor såsom rätt till ledsagning/kontaktperson i tillräcklig omfattning, bättre boendeförhållanden mm.

Klippan är även med och arrangerar 3 cafékvällar på S:t Göransgatan 82A under våren. I januari kommer en inbjudan till den första cafékvällen som är onsdag den 15 februari.



## Våra aktiviteter 2012

Förutom de fritidsaktiviteter och cafékvällar vi arrangerar kommer vi även att hålla ett Öppet Hus inför valet av skola 2012. Det hålls måndag den 30 januari 2012 mellan kl. 16.00-20.00 i Eriksdals-skolan. Där kommer föräldrar få möjlighet att träffa representanter från särskolor och grundskolor i Stockholm. På plats finns även representanter från skolförvaltningen och habiliteringen. FUB Stockholm finns också på plats och vi kommer att visa smakprov från våra barnaktiviteter mm.

Våra populära danskvällar fortsätter nästa år med start fredag den 13 januari då Date spelar. Under 2012 kommer vi att sänka entréavgiften för ledsagare och personal till 50 kr. Vi kommer även att ha olika teman under flera av danserna och utveckla våra discokvällar. T ex kommer vi att samarbeta med Min Omsorg kring den första discokvällen 27 januari då det bjuds på show, uppträdande av Eddie Razaz från Idol och mycket mer.

Med detta brev medföljer en fickbroschyr med information om vårens danser och fritidsaktiviteter. Fler broschyrer kan beställas från kansliet.

## Påverkansarbete

FUB Stockholm har representanter i 13 av Stockholms stads funktionshinderråd. De bevakar och tycker till om vad som händer i de olika stadsdelarna som berör vår målgrupp. Under våren 2012 kommer vi att anordna ett möte för HSO's (handikappföreningarnas samarbetsorgan) alla medlemsföreningar samt ha en planeringsdag med våra funktionshinderråd. Det handlar dels om hur vi ska agera i förhållande till stadens nya delaktighetsprogram "Stockholm en stad för alla" och dels om vilka frågor vi ska fokusera mest på.

Styrelsen vill gärna få tips på vilka intressepolitiska frågor ni medlemmar tycker att vi ska prioritera. På vår hemsida kan du under fliken "organisation" läsa mer om styrelsen samt se i vilka stadsdelars funktionshinderråd som vi har representanter.

## FUB-koll

Apropå hemsidan, glöm inte att gå in på FUB-koll som du når via startsidan! Där hittar du alltid senaste nytt om vad som är på gång i Stockholm för dig som har en utvecklingsstörning. Där finns även filmer från våra aktiviteter och framöver kommer vi att lägga ut boktips, info från Stockholms stad mm.

## Övrigt som är på gång

Klippans årsmöte är söndag den 4 mars och FUB Stockholms årsmöte är söndag den 11 mars. Båda årsmötena hålls på S:t Göransgatan 82A.

Det finns också planer på anhörigträffar, studiecirklar i samverkan med Studieförbundet Vuxenskolan med rabatt för våra medlemmar samt olika samarbeten med dagliga verksamheter i Stockholm. Mer information om detta kommer i kommande medlemsbrev.

**Vi ser fram emot ett spännande år med många trevliga möten!**

**En God Jul och ett Gott Nytt År önskar vi alla våra medlemmar!**

Med vänliga hälsningar

*Stefan Fagerström*

Verksamhetschef

FUB Stockholm

Tel: 08-600 16 74

Epost: stefan.fagerstrom@fubstockholm.se

